ipellit ad volendū. se nō ēē. itole
 tabilibz molestis. qd est ppositū
I s3 con istd argut lon9 q dicit.
 pō sic si sic aliq tēptatio putat
 omīdēdo se p penas itolecābiles q
 uadēdas possēt ēē ita qm9 qre
 lūtas nēataret ad p rānd. **D**nō ē
 sm. q vī pē vōs tali tēptatōi i
 silē. vī nūtat. i sentit. **I** n p m q
 nō necessitat. **I** s1 2m det. q nō p
 tat sm au9. m deli ar. r q. dema
 gnis. qd nō pūit rēe qd nullo mō
 canē pē. p rāz nē m uen pē. **I** tem
 ibizē. **I** rāq sit cā volūt male
 si ei nō pē resistē m p rō ei redit
 et talia multa ibi dicit. et p dñe
 gētis. de q lo9 aug9 de a di. et
 tro9 p pēci. et balcāz m uis
 et aln q serpas omīdēt nō pēca
 uerūt. **D**nō sm. **I** p. au9 vbi sup
 aut vōs ē p cā pēctōi. a nullū
 p rō ē. et r x demugnis pbat an
 g9 q nlla nā pē v mē volūtate
I tē an9 deli ar. r v. tēptatio pē
 i pūgē volūtate. nūte ex pūgē
 nō pē. **I** p. ap lē i rō q x. **I** dēscē
 dō q nō pūit vōs tēptāi sup id
 qd potest. **I** r. ad ista rñdet. **A**d
 p m qñ ar. si vōs possit nēatari
 ad volendū. q possēt nēatōi ad p
 rēndū. dico q nēonā ē bō. nec
 anō ē ipole sm mtes. p m q vcl
 vōs tal' ē causa sue nēatōi. vel
 nō ē cā qre m tale nēatōi ma
 dit. **E**t sm hoc diuisiōde ē uicm
 dū de facto ad qd p penas nēaf
 fitat. **N**ā si nēatōi nēatōi vio
 lēne quā nullo mō meruit susti
 nē. dico q nō pēctat hoc volēdū

q tal nctas dimittit de voluntate
 hoc e dimittit de libertate electionis
 In sic m utno so no sst q faciat
 iusti. s requit q fuerit iuste facte
 et eliges fm anl h et c m. itam
 peccate mortali requit q opet facte
 et eliges. Et io no se for necessi
 tat ad volend se ite hie. q nctate
 ad pband. Si no se ille nctate
 ad accipiendū rē aliā. q nctate
 ad peccadū. q imminet tū nctate.
 id exusat a pō qd ex nctate fo
 ret pām. Si enā no se nctate
 ad occidendū hōz vt saluet vitā. p
 priā. q nctate ad pbandū. Et
 hōiadū m tū nctate no ē pām
 et hoc si occides no fuit illate si
 ipi tā illiq nctate. **Item** p q
 anā no v3. **Item** nec nōs. ē iucies
 salte ap aliq. nctate ei dimittit dā
 nati peccat cōt. et tū nctate ad
 peccand et eos pōre i fign p pō.
 cis. q tū sibi p ficut tā istiq ne
 cessitat. io no exsulant. Et ad
 oia v a aug q d de matia illa
 p q n9 peccat peccat i eo qd vi
 tare no pōt. dicit q sic d3 itelligi
 q n9 peccat n i eo qd aliqū vi
 tasse potuit anq peccat. **Ita** qu
 aiq peccat. pōt i eo qd vitare no
 pōt qm peccat. Et si eet aliq tā deo
 pmittete i pelles hōz ad faciendū
 vī ornittendū. vult dicit q hoc fa
 ciendo no peccaret. si ista nctate
 p culpa pcedente no meruisset.
 Et qd cludi q gēales qdā nct
 tati p penou morte elegerūt. ego
 fm ista no peccauerūt. p3 p pre

dā q hec p nā no v3. q forte fm
 cor culpa pcedente meruerūt ta
 de m illa de ordiātā nctate. sic
 dem ē de dānat. **Nec** nōs ē ipole
 q mlti tales no peccauerūt. vel
 pōt violentiā. p ignorāā ex
 usati. **Ita** si qd sim deo pmitte
 te. et dya eā suggestente putas se
 p errore m hōiadio sui deo pōre
 obsequū m ficut seipz. h3 era m
 litas tale iudicet ee dānatū. no
 tū dānaret m rei vitē. nec h eā
 iudicat. si ei de ei9 nctate staret.
Ad 2m qm allegat ab aug q
 nlla nā pōt v mē volūt. vult
 dicit q fm legē statuta. nlla nā
 pōt rogē volūtate. nec facē eā p
 care nisi velit. vel nisi ante de
 ordmate ad voluit p qd mere
 ret tū m penā q meruisset ad
 peccand. p de dya p3 et dānat
Ad 3m de an h p3 idē pōa q dif
 fusio dicit i pā qōne sup p mū.
Ad 4m de 14 aucte apli dicit.
 q illa mgt fuit pro me q cōn me.
 Nā frustra mēdauet apls dīnā
 bōitate m hoc q no patit hōies
 tēptatū vlt id qd pnt. n necessitat
 possēt. Et io ex hoc satis i nūc
 q hō qm ad nāz. pōtā attinet no
 obstāte libertate sue volūt possēt
 nctate p excessiue tētabile. et
 excessiue delētabile ad volendū
 ad dē dīnū pceptū. fm hoc vo
 lendo no peccaret. **Ita** at de sua
 at de sua bōitate no pmittit de
 facto tēptatōz itantū uales
 re. qm hō eā factū tale vitare

posset. si hō fuit in cā ut a deo de
 linq̄ meāt. **S**ic ḡ nō obstātib; i
 tus rōib; p̄ nē tenco q̄ vēs dāna
 tou necessitatē de facto ad volēdū
 se nō eē. qz stat̄ fm̄ doctores q̄
 dāpnati volūtate delibata desi
 desidant nō eē cas; si posset. q̄ p̄
 eē. **E**t t̄ or; dicit q̄ hoc velle libe
 vel ex nō. **S**i libe. hoc ē cōn so
 nū in p̄cti articulo. **E**t s̄i si libere
 hoc eligent v̄z q̄ talē volūtē eli
 gent cū delictiōe. **S**i ex nō tē h̄z
 p̄positiōe. **S**e; q̄rt; articulo p̄nat.
 s; an malef̄or; iuste dāpnat; ad
 possit liate dedmāe mortē p̄ fu
 gā v̄l exēcutiōz iudicij dati. da
 to casu q̄ possit fugē sine iūria
 p̄ri. **I**n hoc articulo dixi q̄ sic. i ca
 su p̄ p̄z i q̄one illa. v̄z p̄tōz
 p̄t deo satisfactē p̄ p̄tō mōri in
 articulo tuo ad p̄nā. **I**n iō ē. q̄ tū
 pene debeant esse mediane et non
 p̄t se p̄ncipat̄ itente. **S**i p̄ bonū
 resp̄blie q̄ ex boitate singlarū
 p̄sōz resultat. si tal' dānat; heat
 dictamē d̄fac q̄ vult f̄i demitps
 bonū. et a v̄tms abstinē. et p̄ sa
 lute resp̄blie mori. v̄l sub meli
 orib; cūstātib;. **I**n f̄ie religione
 p̄ p̄mā faciēda ad veniā p̄cipien
 dā de p̄ctis. v̄z q̄ liate possit hoc
 f̄i et m̄torie. **C**onfirmat. qz tal'
 d̄sequat legistatoris p̄ta. **L**ex ei nū
 q̄ p̄cipi hōz occidi n̄ p̄ bonū rei
 publice. et si iō bonū vel mai;g
 bonū possit obtinē sine morte
 malef̄or;. qd̄ bonū d̄scat̄ r̄spub
 lica p̄t mortē suā et sibi d̄staret